
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

КИЗИЛЬСКОГО РАЙОНА 

с. Кизильское, ул. Советская, д. 65  457610, телефон 8 (35155) 3-11-17 

E-mail: 74t018-tik@iksrf74.uu.ru 

РЕШЕНИЕ 

      29 июня 2021 года                                               № 19 / 36 - 5           
 

О председателе участковой избирательной комиссии  

избирательного участка № 1741. 

На основании подпункта «а» пункта 6 статьей 29 ФЗ - № 67 «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия 

Кизильского района 

 

РЕШАЕТ: 

 

1. Прекратить полномочия председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1741 Грачева Михаила 

Ивановича.     

2. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 1741 заместителя председателя участковой 

избирательной комиссии с правом решающего голоса Ичмухаметова 

Кристину Андреевну, 1991 года рождения. 

3. Направить настоящее решение в избирательную комиссию 

Челябинской области. 

4. Опубликовать данное решение на сайте территориальной 

избирательной комиссии Кизильского района в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет. 

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 
 

 

Председатель ТИК Кизильского района                            Кошкарев Ю.Е. 

 

  Секретарь ТИК Кизильского района                                  Беркумбаев С.Н. 

 

mailto:74t018-tik@iksrf74.uu.ru

